เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณ ประจ าปี พ.ศ. 256๗  แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพ 
ทรัพยากรมนุษย์ ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบด าเนินงาน กิจกรรมการเรียนรู้หลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง      
 รหัสงบประมาณ 2033435000๒๐๐๒๐๐๐๐๐๐ แหล่งของเงิน 6711200 รวมเป็นเงิน   ๕,๒๐๐.- บาท              
(ห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)   เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานทั้งโครงการ ดังนี้ 
 1. ค่าตอบแทนวิทยากร  จ านวน 3 ชั่วโมงๆ 200 บาท x 1 คน  เป็นเงิน   600.-  บาท 
 2. ค่าอาหารกลางวัน  จ านวน ๑๕ คน x 1 มื้อ x ๗0 บาท            เป็นเงิน ๑,๐๕๐.- บาท 
 3. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จ านวน 1๕ คน x 2 มื้อ x 2๕ บาท  เป็นเงิน   ๗๕๐.- บาท

[...]

จ านวน  ๔  ขวดๆ ละ  ๑๒๐  บาท            เป็นเงิน      ๔๘๐.- บาท 
           - กะละมังพลาสติก  ขนาด  ๓๓  ซม.  จ านวน  ๔  ใบๆ ละ  ๒๐  บาท         เป็นเงิน        ๘๐.- บาท
           - กรวยกรองน้ า ขนาด  ๑๓ ซม.  จ านวน  ๔  อันๆ ละ  ๒๐  บาท               เป็นเงิน        ๘๐.- บาท 
รวมเป็นเงินทั้งสิน   ๕,๒00.- บาท   (-ห้าพันสองร้อยบาทถ้วน-) 
12. การประเมินผล 

หมายเหตุ เฉลี่ยจ่ายตามความเป็นจริงทุกรายการ 

ตัวบ่งชี้ความส าเร็จ วิธีการประเมิน เครื่องมือที่ใช้ในการประเมิน 
1. ร้อยละของผู้เข้าร่วมโครงการฯ มีความรู้ ความเข้าใจ 
ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง เกษตรทฤษฎีใหม่